Ведомость результатов регионального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников по мировой художественной культуре
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Образовательное
учреждение
	Город/район
	Задания
	Сумма
	Тип награды

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	Резепина
	Софья
	Павловна
	11
	МБОУ города Костромы "Лицей № 17"
	Кострома
	16
	14
	39
	46
	34
	36
	10
	 
	195
	Призер

	Федорова
	Полина
	Олеговна
	11
	МБОУ города Костромы "Гимназия № 28"
	Кострома
	45
	8
	22
	22
	32
	28
	25
	 
	182
	Призер

	Парийская
	Татьяна
	Игоревна
	11
	МОУ СОШ №13 им. Р.А. Наумова г. Буя
	Буй
	34
	7
	28
	42
	12
	35
	13
	 
	171
	Призер

	Фираго
	Екатерина
	Павловна
	11
	МБОУ города Костромы "Гимназия № 28"
	Кострома
	7
	8
	32
	46
	28
	38
	10
	 
	169
	Призер

	Будко
	Ксения
	Васильевна
	11
	МКОУ Костромского муниципального района Костромской области «Караваевская СОШ»
	Костромской
	0
	13
	24
	36
	28
	26
	6
	 
	133
	 

	Иванова
	Мария
	Александровна
	11
	МБОУ города Костромы "Лицей № 17"
	Кострома
	6
	14
	22
	46
	26
	6
	12
	 
	132
	 

	Волкова
	Дарья
	Александровна
	11
	МОУ Николо-Шангская СОШ имени А.А.Ковалева
	Шарьинский
	0
	16
	31
	36
	21
	12
	4
	 
	120
	 

	Смирнова
	Наталья
	Олеговна
	11
	МБОУ города Костромы "Лицей № 17"
	Кострома
	6
	8
	16
	14
	34
	20
	17
	 
	115
	 

	Ладухина
	Ксения 
	Георгиевна
	11
	МОУ СОШ №13 им. Р.А. Наумова г. Буя
	Буй
	6
	17
	26
	8
	28
	6
	17
	 
	108
	 

	Калинина
	Марина
	Владимировна
	11
	МОУ СОШ №1 г.п.п.Чистые Боры
	Буйский
	0
	8
	15
	21
	12
	0
	12
	 
	68
	 

	Петушкова
	Галина
	Сергеевна
	11
	МОУ СОШ №1 г.п.п.Чистые Боры
	Буйский
	8
	4
	14
	9
	16
	12
	0
	 
	63
	 

	Липина
	Илона
	Владимировна
	11
	МОУ Шекшемская СОШ
	Шарьинский
	0
	17
	14
	4
	16
	7
	0
	 
	58
	 

	Виноградова
	Светлана
	Юрьевна
	11
	МКОУ Островская СОШ Островского района Костромской области
	Островский
	0
	14
	0
	6
	0
	0
	0
	 
	20
	 

	Любимцева
	Валентина
	Александровна
	11
	МКОУ Клеванцовская СОШ Островского района Костромской области
	Островский
	0
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	 
	3
	 


